



ZIMOWY NOWY JORK



Dzień 1

WYLOT DO NOWEGO JORKU

Odprawa paszportowo – bagażowa. Wylot do Nowego Jorku - to tętniące życiem miasto, pełne różnorodnych kultur i języków. Znany jest ze swojego szybkiego trybu życia i nigdy nie śpiącej atmosfery. Jego skyline jest rozpoznawalny na całym świecie, a jego ulice pełne są charakterystycznych żółtych taksówek. Nocleg w hotelu.

Dzień 2

NOWY JORK

Po śniadaniu udamy się na spacer po słynnej 5th Avenue i odwiedzimy Rockefeller Center. Wycieczka do Nowego Jorku nie byłaby pełna bez wizyty w Central Parku, który zobaczymy w jego wiosennej odsłonie. Następnie skierujemy nasze kroki w kierunku słynnej hali widowiskowo – sportowej – Madison Square Garden oraz wertykalnej trasy spacerowe o wyjątkowym architektonicznym kształcie – The Vessel. Kolejnym przystankiem na naszej trasie będzie The Edge – najpiękniejszy taras widokowy w Nowym Jorku o szklanej podłodze zawieszanej na wysokości 100 piętra. Dzień zakończymy niezapomnianym wieczorem na najpopularniejszym placu świata - Times Square.

Dzień 3

NOWY JORK

Przed nami kolejny dzień odkrywania Nowego Jorku. Udamy się do największego, położonego w najbardziej na południe wysuniętej części Manhattanu parku – Battery Park, skąd podziwiać można z oddali Statuę Wolności. Następnie odwiedzimy kościół Świętej Trójcy oraz historyczne Wall Street z budynkiem giełdy – New York





Stock Exchange Sea Port. Kolejny przystanek to WTC Monument, upamiętniający ofiary zamachu terrorystycznego z 11 września 2001 roku, w którym życie straciło 2977 osób. W programie dnia mamy jeszcze kolejno: Woodworth Building – jeden z najstarszych i najświetniejszych drapaczy Nowego Jorku, City Hall, odrestaurowaną dzielnicę portową z widokiem na Brooklyn Bridge – Sea Port, chińską dzielnicę China Town oraz włoską Little Italy, przepiękną neogotycką Katedrę Św. Patryka oraz 202-metrowy wieżowiec Trump Tower.

Dzień 4

NOWY JORK



Po śniadaniu udamy się do historycznej dzielnicy Harlem, znanej z kameralnych klubów jazzowych oraz dziedzictwa kultury afroamerykańskiej. Odwiedzimy Teatr Apollo wybudowany w 1914r., który zasłynął przede wszystkim dzięki organizowanym w środowe wieczory Nocom Amatorów (Amateur Night). Na te występy zjeżdżają turyści z całego świata i nic w tym dziwnego. Pierwszy konkurs wygrała Ella Fitzgerald, a na scenie Apollo grały takie sławy jak Duke Ellington, Jimi Hendrix, Gladys Knight, Billie Holiday, Steve Wonder czy Michael Jackson (najpierw w zespole The Jackson Five, a później osobno). Kolejną atrakcją dnia będzie rejs statkiem wokół Manhattanu, podczas którego podziwiać będziemy spektakularną panoramę Nowego Jorku. Do końca dnia czas wolny na zakupy w jednym z wielu outletów lub w eleganckim centrum handlowym Oculus, będącym jednocześnie hubem komunikacyjnym i dzięki niezwyklej architekturze, najnowszą ikoną Nowego Jorku. Zamiast na zakupy można wybrać się również na zwiedzanie licznych dostępnych muzeów.

Dzień 5

NOWY JORK

W ostatnim dniu odwiedzimy Soho. Jest to miejsce pełne luksusowych butików i galerii handlowych. Nie bez powodu dla wielu osób



Soho i dzielnica mody to tożsame pojęcia. Okolice ta wyróżnia się swoim wyglądem. Charakterystycznymi cechami Soho są brukowane uliczki i budynki z żeliwnymi fasadami, które doskonale pasują do klimatu dzielnicy. Następnie obędziemy spacer po Greenwich Village, zobaczymy nowojorski łuk triumfalny na Washington Square oraz klimatyczną East Village. Nowy Jork słynie ze swoich drapaczy chmur i dziś właśnie poznamy kolejne dwa: wybudowany w 1902 roku Flatiron Building, którego trójkątny kształt rozpoznawany jest na całym świecie oraz Empire State Building, którego nazwa pochodzi od przydomku nadanego stanowi Nowy Jork który brzmi właśnie Empire State. Roosevelt Island Tramway to kolejka linowa łącząca Upper East Side z wyspą Roosevelt. Przejazd nią pozwala podziwiać świetne widoki na szklane wieżowce stojące tuż obok trasy tego wyjątkowego tramwaju. Wieczorem, dla chętnych, wyjście na musical na Broadway (w zależności od dostępności biletów).

Dzień 6

WYLOT DO POLSKI

Na tym kończy się nasza przygoda z Nowym Jorkiem. Po wymeldowaniu z hotelu transfer na lotnisko i lot powrotny.



ADVENTURE AWAITS!





REK TRAVEL POLSKA
UL. ŚRÓDMIEJSKA 9
64-920 PIŁA
+48 530 808 808
EDYTA@REKTRAVEL.COM

WWW.REKTRAVEL.PL